ספר זה נדפס כנראה רק פעם יחידה, והוא יקר המציאות (מקוטלג באוצר הספרים של בן יעקב בעמ' 71 מס' 273), ונמצא בספרייתי. איני יודע על קביעה מוחלטת ועקרונית נגד חוקיות הפשט בפרשנות שיר השירים, שתאריכה הוא לפני הדפסת ספר זה (שנת תר"ג; אוקטובר 1842).

46. מגיד מישרים נודד (ומ"מ בק"ק אישישוק): היה מבאי ביתו של הר"י זלמן זאב וולף מ"מ בוויילנה (כנו של המגיד מדרצ'ין, הר"ר יחזקאל פייבל בן זאב וולף; 1755-1833). מספרו — בהסכמותיו, הקדמותיו ופירושו — ניכר שהיה תלמיד חכם, בעל נפש ובעל סגנון; יותר איני יודע עליו.

47. "תורת העולה", שם, עמ' 10.